

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2099 ตอน อฮี-ท่าลี่ ระหว่าง
 กม.2+520-กม.5+495 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ✓
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,399,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **9 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 9,397,819.60 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายปีเนตร รมภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)
 - 7.2 เกรียงไกร ศรีชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 ยุรนนท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นาย ปีเนตร รมภักดิ์

09 เมษายน 2567 16:25:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2099 ตอน อาฮี-ทาลี ระหว่าง กม.2+520-กม.5+495 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	155.000	51.00	7,905.00	1.3410	68.39	10,600.60
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	58.000	279.64	16,219.12	1.3410	374.99	21,749.83
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	77.000	940.00	72,380.00	1.3410	1,260.54	97,061.58
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	385.000	31.00	11,935.00	1.3410	41.57	16,004.83
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	24,020.000	11.70	281,034.00	1.3410	15.68	376,866.59
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	46.000	2,150.00	98,900.00	1.3410	2,883.15	132,624.90
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	24,020.000	255.00	6,125,100.00	1.3410	341.95	8,213,759.10
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	404.000	297.50	120,190.00	1.3410	398.94	161,174.79
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	894.000	297.50	265,965.00	1.3410	398.94	356,659.06
10	10. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,440.21	8,440.21	1.3410	11,318.32	11,318.32
รวมราคากลาง								9,397,819.60

นาย ปิเนตร รมภักดิ์

09 เมษายน 2567 16:24:51

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2099 ตอน อาฮี-ท่าลี่ ระหว่าง กม.2+520-กม.5+495 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2099 ตอน อาฮี-ท่าลี่ ระหว่าง กม.2+520-กม.5+495 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง



(เกரியงไกร ศรีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปีเนตร รมภักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุรนนท์ รัตนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผอ. ขท. เลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)

นาย ปีเนตร รมภักดิ์

09 เมษายน 2567